
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                

 

 

KLASA: 372-01/18-01/01 

URBROJ: 2104/01-02/1-18-0003 

Supetar, 10.siječnja  2018 

 

 

Na temelju članka 7. Odluke o davanju gradskih prostora na privremeno korištenje 

(»Službeni glasnik Grada Supetra« br. 24/13.), gradonačelnica Grada Supetra donosi 

 

 

 

ZAKLJUČAK 

 

o imenovanju članova Povjerenstva za provedbu natječaja za dodjelu prostora na 

privremeno korištenje 

 

Članak 1. 

 

Imenuje se Povjerenstvo za provedbu natječaja za dodjelu prostora na privremeno 

korištenje, u sastavu: 

 

1. Tonči Sanader, član, 

2. Kristijan Kirigin, član, 

3. Milenka Stipanović, član, 

 

Članak 2. 

 

Zadatak je Povjerenstva: 

- utvrditi je li natječaj propisno objavljen, 

- utvrditi broj pristiglih zahtjeva, 

- otvoriti pristigle zahtjeve, 

- utvrditi da li su pristigli zahtjevi pravodobni, te da li sadrže sve potrebne priloge koji su 

propisani u javnom natječaju, 

- ocijeniti pristigle zahtjeve, 

                       
 

R E P U B L I K A    H R V A T S K A 

SPLITSKO-DALMATINSKA 

ŽUPANIJA 
 

GRAD SUPETAR 

GRADONAČELNIK 



- izraditi listu reda prvenstva, 

- gradonačelnici Grada Supetra predložiti dodjeljivanje prostora, 

- izraditi zapisnik o svim gore pobrojanim radnjama. 

 

Članak 3. 

 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

         GRADONAČELNICA 

        Ivana Marković, mag. oec. 


